令和3年11月吉日

ＧＦＧ神奈川支部会員様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＧＦＧ神奈川支部長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平井幹二
　　　　　　　ＧＦＧ神奈川支部懇親磯釣り大会のお知らせ

拝啓

　10月にはとうとう3倍返し大会が開けました。久々の潮の香り、仲間……、いいもんですね。そして引き続きグレ大会のお知らせです。賞品の山です。欲の深い方、是非ご参加ください。また私のように心優しい方も大歓迎です。大いに大会を楽しんでください（笑）
しかし油断は禁物です。大会にあたっては裏面の「お願い」「当日の流れ」を読んで、是非感染予防にご協力ください。よろしくお願いいたします。　　　。

敬具
　　　　　　ＧＦＧ神奈川支部磯釣り大会要領

１　日時　　　　　令和3年12月5日（日）　（予備日12月12日）
２　場所　　　　　南伊豆・妻良　市丸　0558－67－0813
３　集合　　　　　妻良港　　午前4時30分
４　参加費　　　　\６，０００円
５　申し込み方法　担当幹事　中山副支部長宛
FAX042－748-4255　携帯090-3225－0717（なるべくFAXまたは携帯SMで）
(平井宛PCメール　tsuribitokanji@ybb.ne.jp　SM　090-4419－1016も可)
６　審査　　　　　メジナ　25cm以上　３匹の重量（その他の賞もあり）
７　エサ、弁当　　各自ご用意ください。
８　開催の可否　　12月4日（土）　午後１時
９　問合せ先　　中山副支部長
10 保険の加入等　往復路・大会参加中の安全については各自で責任を持ち、保険の加入についても各自の判断による。
　　　　　　　　　　　申込書

　12月5日の神奈川支部磯釣り懇親大会に、参加申し込みします。
　氏名　　　　　　　　　　　　　携帯
12月12日予備日の参加　１　可能　2　不可能　3　未定（○をつけて下さい）
氏名　　　　　　　　　　　　　携帯
12月12日予備日の参加　1　可能　2　不可能　3　未定（○をつけて下さい）

なるべく早くFAX・メールでお申し込みください。
　　　　　　　　　　　　　　（裏面）
　　　　　　　　　　　　　　　お願い
１　発熱、咳、のどの痛み、だるさ、息苦しさ、臭覚や味覚の異常、体が重い、疲れやすい等の体調不良の方は参加をご遠慮ください。
２　同居家族や身近な知人に感染者、または感染を疑われる方がいる方は参加をご遠慮ください。
３　過去14日以内に、政府から入国制限、入国後の隔離および観察が必要とされている国または地域等へ渡航した方、または当該在住者との濃厚接触がある方は参加をご遠慮ください。
　　　　　　　　　　　　　　　当日の流れ
１　受付、開会式、渡船の船中、閉会式では必ずマスクを着用してください。また、密を避け、感染予防を意識してください。釣りをしているときは、他者と距離が取れていれば、マスクを外しても構いません。
２　受付前にまず消毒用アルコールで、手指を消毒する。
３　検温係に検温をしてもらい、自分の体温を覚えておく。
４　受付では、受付と同時に自分の体温と、お願い１～３について該当しないことを申告する。
　以上、いろいろ制約がありますが、よろしくお願いいたします。早くコロナに矛を収めてもらい、広い海原でのびのびやりたいものですね。